έως 31-12-2021 οι αρμοδιότητες που έχουν ανατεθεί στο 
Πρυτανικό Συμβούλιο με την 519/30-12-2020 απόφαση 
της Συγκλήτου.

Η αρμοδιότητα της παρ. 2 της 519/30-12-2020 απόφα-
σης της Συγκλήτου τροποποιείται ως εξής: «2. έγκρισης 

πραγματοποίησης οποιασδήποτε δαπάνης μέχρι του πο-
σού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500) ευρώ, 
μη περιλαμβανομένου ΦΠΑ, κατά την διαδικασία έκδο-
σης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 2 β του άρθρου 2 του π.δ. 80/2016 
“Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες” (Α’ 145)» 
και η ισχύς της άρχεται από τη δημοσίευσή της έως